100 (cem) unidades; 
IV) fechamento sob medida; 120 (cento e vinte) metros 
quadrados; 
V) mesa; 15 (quinze) unidades; 
VI) palco; 100 (cem) metros quadrados. 

a.2.2) Para o Grupo 2: locação e montagem de tendas e/ou 
estruturas de evento em geral de, pelo menos, 115m² (cento e 
quinze metros quadrados), que corresponde a 20% do 
quantitativo total do grupo previsto no Anexo 1; 

a.3). Para comprovação dos quantitativos referidos nas alíneas “a.2.1” e 
“a.2.2” será admitido o somatório de atestados. 

11.3.2 – QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: